证券代码：688312          证券简称：燕麦科技       公告编号：2024-018

深圳市燕麦科技股份有限公司

关于合伙企业变更执行事务合伙人暨持股 5%以上股

东权益变动的提示性公告

重要内容提示：

 本次权益变动不涉及各方实际持股数量的增减，系深圳市燕麦科技股份

有限公司（以下简称“公司”）实际控制人与部分一致行动人解除一致行动关系，

亦不触及要约收购；

 公司特定股东东台海纳艺创企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“海

纳艺创”）的执行事务合伙人已由张国峰先生变更为田乐清先生。

 公司特定股东东台同恒揽月企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“同

恒揽月”）的执行事务合伙人已由张国峰先生变更为张斐先生。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、合伙企业的基本情况

海纳艺创、同恒揽月的基本情况如下：

（一）海纳艺创

企业名称 东台海纳艺创企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 332室

执行事务合伙人 张国峰

出资额 695万元

经营期限 2017年 7月 18日至 2047年 7月 17日

统一社会信用代码 91330201MA292MCQ9K

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

企业类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

通讯地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 332室

（二）同恒揽月

企业名称 东台同恒揽月企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 334室

执行事务合伙人 张国峰

出资额 555万元

经营期限 2017年 7月 4日至 2037年 6月 23日

统一社会信用代码 91440300MA5ELR4021

企业类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不

含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

通讯地址 东台经济开发区迎宾大道 9号 4幢 334室

张国峰先生为公司实际控制人、董事、首席战略官，其通过海纳艺创及同恒

揽月间接控制公司有表决权的股份数合计为 500 万股，占公司总股本的 3.45%。

张国峰先生的基本情况如下：

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地
是否取得其它国家

或地区的居留地

张国峰 男 中国 董事、首席战略官 深圳 否

二、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到张国峰先生发来的关于海纳艺创及同恒揽月变更执行事务

合伙人的告知函，海纳艺创执行事务合伙人由张国峰先生变更为田乐清先生，同

恒揽月执行事务合伙人由张国峰先生变更为张斐先生。

本次权益变动前，公司实际控制人张国峰先生与海纳艺创、同恒揽月构成一

致行动关系，通过担任海纳艺创及同恒揽月的执行事务合伙人控制公司具有表决

权的股份总数为 500 万股，占公司总股本比例约为 3.45%。本次权益变动后，张

国峰先生与海纳艺创、同恒揽月解除一致行动关系，张国峰先生不再通过海纳艺

创及同恒揽月间接控制公司具有表决权的股份。本次权益变动仅导致公司实际控

制人及其一致行动人关系发生变化，不涉及各方实际持股数量的增减，不会导致

控股股东、实际控制人的变更。本次变动前后，实际控制人及其一致行动人拥有

上市公司权益的股份情况如下：

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

刘燕 66,528,000 45.93 66,528,000 45.93

杭州素绚企业咨询合伙企业

（有限合伙）
3,823,913 2.64 3,823,913 2.64

东台海纳艺创企业管理合伙

企业（有限合伙）
2,780,000 1.92 不再依据《上市公司收购管理办

法》规定，被认定为与实际控制人

存在一致行动关系
东台同恒揽月企业管理合伙

企业（有限合伙）
2,220,000 1.53

合计持有股份 75,351,913 52.02 70,351,913 48.57

其中：无限售条件股份 75,351,913 52.02 70,351,913 48.57

      有限售条件股份 0 0 0 0

三、本次变更对合伙企业的影响

本次执行事务合伙人变更后，田乐清先生作为海纳艺创的执行事务合伙人将

按照《东台海纳艺创企业管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定处理相关

事务，张斐先生作为同恒揽月的执行事务合伙人将按照《东台同恒揽月企业管理

合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定处理相关事务。本次变更不会对海纳艺

创及同恒揽月的经营产生实质性的影响。除变更执行事务合伙人外，《东台海纳

艺创企业管理合伙企业（有限合伙）合伙协议》及《东台同恒揽月企业管理合伙

企业（有限合伙）合伙协议》其他条款及相关事宜均未发生变化。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动系海纳艺创及同恒揽月的执行事务合伙人变更导致，不触

及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次执行事务合伙人变更后，海纳艺创及同恒揽月不再依据《上市公司

收购管理办法》规定，被认定为与实际控制人存在一致行动关系，与张国峰先生

解除一致行动关系。

3、公司实际控制人、全体董事、监事和高级管理人员自愿承诺自变更之日

起 6个月内不减持公司股份。

4、依据《上市公司股东减持股份管理暂行办法》第二十一条规定“大股东

与其一致行动人解除一致行动关系的，相关方应当在六个月内继续共同遵守本办

法关于大股东减持股份的规定。大股东为控股股东、实际控制人的，相关方还应

当在六个月内继续共同遵守本办法第八条、第十条的规定。”，海纳艺创和同恒揽

月在变更之日起 6个月内继续共同遵守上述规定，具体规定如下：

第四条 上市公司股东应当遵守《公司法》《证券法》和有关法律、行政法规，

中国证券监督管理委员会（以下简称中国证监会）规章、规范性文件以及证券交

易所规则中关于股份转让的限制性规定。

上市公司股东就限制股份转让作出承诺的，应当严格遵守。

第五条 上市公司股东减持股份，应当按照法律、行政法规和本办法，以及

证券交易所规则履行信息披露义务，保证披露的信息真实、准确、完整。

第六条 大股东减持股份应当规范、理性、有序，充分关注上市公司及中小

股东的利益。

上市公司应当及时了解股东减持本公司股份的情况，主动做好规则提示。上

市公司董事会秘书应当每季度检查大股东减持本公司股份的情况。发现违法违规

的，应当及时向中国证监会、证券交易所报告。

第七条 存在下列情形之一的，大股东不得减持本公司股份：

（一）该股东因涉嫌与本上市公司有关的证券期货违法犯罪，被中国证监会

立案调查或者被司法机关立案侦查，或者被行政处罚、判处刑罚未满六个月的；

（二）该股东因涉及与本上市公司有关的违法违规，被证券交易所公开谴责

未满三个月的；

（三）该股东因涉及证券期货违法，被中国证监会行政处罚，尚未足额缴纳

罚没款的，但法律、行政法规另有规定,或者减持资金用于缴纳罚没款的除外；

（四）中国证监会规定的其他情形。

第八条 存在下列情形之一的，上市公司控股股东、实际控制人不得减持本

公司股份：

（一）上市公司因涉嫌证券期货违法犯罪，被中国证监会立案调查或者被司

法机关立案侦查，或者被行政处罚、判处刑罚未满六个月的；

（二）上市公司被证券交易所公开谴责未满三个月的；

（三）上市公司可能触及重大违法强制退市情形，在证券交易所规定的限制

转让期限内的；

（四）中国证监会规定的其他情形。

第十条 存在下列情形之一的，控股股东、实际控制人不得通过证券交易所

集中竞价交易或者大宗交易方式减持股份，但已经按照本办法第九条规定披露减

持计划，或者中国证监会另有规定的除外：

（一）最近三个已披露经审计的年度报告的会计年度未实施现金分红或者累

计现金分红金额低于同期年均归属于上市公司股东净利润的百分之三十的，但其

中净利润为负的会计年度不纳入计算；

（二）最近二十个交易日中，任一日股票收盘价（向后复权）低于最近一个

会计年度或者最近一期财务报告期末每股归属于上市公司股东的净资产的。

第十一条 最近二十个交易日中，任一日股票收盘价（向后复权）低于首次

公开发行时的股票发行价格的，上市公司首次公开发行时的控股股东、实际控制

人及其一致行动人不得通过证券交易所集中竞价交易或者大宗交易方式减持股

份，但已经按照本办法第九条规定披露减持计划，或者中国证监会另有规定的除

外。

上市公司在首次公开发行时披露无控股股东、实际控制人的，首次公开发行

时持股百分之五以上的第一大股东及其一致行动人应当遵守前款规定。

前两款规定的主体不具有相关身份后，应当继续遵守本条前两款规定。

第十八条 大股东不得融券卖出本公司股份，不得开展以本公司股票为合约

标的物的衍生品交易。

持有的股份在法律、行政法规、中国证监会规章、规范性文件、证券交易所

规则规定的限制转让期限内或者存在其他不得减持情形的，上市公司股东不得通

过转融通出借该部分股份，不得融券卖出本公司股份。上市公司股东在获得具有

限制转让期限的股份前，存在尚未了结的该上市公司股份融券合约的，应当在获

得相关股份前了结融券合约。

第二十八条 上市公司股东、实际控制人不得通过任何方式或者安排规避本

办法、中国证监会其他规定以及证券交易所的规则。

第二十九条 上市公司股东减持股份违反本办法、中国证监会其他规定的，

为防范市场风险，维护市场秩序，中国证监会可以采取责令购回违规减持股份并

向上市公司上缴价差、监管谈话、出具警示函等监管措施。

上市公司股东按照前款规定购回违规减持的股份的，不适用《证券法》第四

十四条的规定。

第三十条 上市公司股东存在下列情形之一的，中国证监会依照《证券法》

第一百八十六条处罚；情节严重的，中国证监会可以对有关责任人员采取证券市

场禁入的措施：

（一）违反本办法第七条、第八条、第十条、第十一条、第十三条、第十四

条规定，在不得减持的期限内减持股份的；

（二）违反本办法第九条规定，未预先披露减持计划，或者披露的减持计划

不符合规定减持股份的；

（三）违反本办法第十二条、第十四条规定，超出规定的比例减持股份的；

（四）违反本办法第十五条、第十六条、第十八条、第二十条、第二十一条

规定减持股份的；

（五）其他违反法律、行政法规和中国证监会规定减持股份的情形。

5、公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请投资

者注意投资风险。

特此公告。

深圳市燕麦科技股份有限公司董事会

2024年 5月 30日